



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

NZZ/79/P/11

Bydgoszcz, dnia 05.12.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i dostawę narzędzi chirurgicznych

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie nr 1

Grupa nr 2 poz. 1-6

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic o grubości na palcu min. 0,16 mm, z wyraźnym oznaczeniem rozmiaru na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym (nie na rękawicy), pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 2

Grupa nr 45 poz. 1-3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach rękawic winylowych produkowanych bez udziału jednostki notyfikowanej, co jest zgodne z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych. Zgodnie z art. 29 ust. 5 ww. ustawy ocenę zgodności wyrobów medycznych klasy I, jakimi są rękawice winylowe niesterylne, przeprowadza się bez udziału jednostki notyfikującej.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w zakresie grupy 45 dla wszystkich pozycji, Zamawiający wymaga rękawic chirurgicznych winylowych nie sterylnych bez udziału jednostki notyfikowanej. Wymaga się dla tej grupy zgodnie z zapisami SIWZ załączenia deklaracji zgodności. Pozostałe zapisy w zakresie grupy 45 poz. 1-3 pozostają bez zmian.

Zapytanie nr 3

Grupa nr 45 poz. 1-3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach rękawic winylowych produkowanych zgodnie ze standardami ISO 13485:2003 i ISO 9001:2008, co jest potwierdzone przez jednostkę notyfikowaną.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie nr 4

SIWZ Rozdz. 3 pkt. 3.3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie sprawozdania z badań rękawic wystawionych przez producenta nie wcześniej niż 12 m-cy przed upływem terminu składania ofert. Prośbę swą motywujemy tym, że rękawice wymienione w grupie nr 2 posiadają 5 letni termin ważności, więc nawet jeśli wykonawca przedstawi badania ze stycznia 2010 r., to zaoferuje zamawiającemu rękawice z 4 letnim okresem przydatności do użycia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 5**Projekt umowy (zał. nr 3) - §3 ust. 3**

Prosimy o rozważenie dopuszczenia zmiany cen obowiązujących strony umowy w następujących przypadkach (albo przynajmniej w niektórych z nich): 1) zmiana stawek celnych, 2) udokumentowana zmiana cen producenta, 3) istotna zmiana kursów walut, np. o co najmniej 10% w stosunku do kursu z dnia upływu terminu składania ofert (wg tabeli NBP). W przypadku pozostawienia zapisu o niezmienności cen, z uwagi na długi okres obowiązywania umowy i związaną z nim niepewność co do dalszego rozwoju wypadków - możliwy wzrost kosztów realizacji zamówienia, wykonawcy mogą asekuracyjnie zawyżać ceny ofert. W tych okolicznościach pozostawienie zapisu o stałości cen w całym okresie obowiązywania umowy nie służy interesom Zamawiającego. Ponadto w obecnej, niestabilnej sytuacji gospodarczej w Polsce i na rynkach międzynarodowych (m. in. duże skoki kursów walut), niedopuszczenie zmiany umowy w ww. przypadkach sprawi, że wykonawca będzie obciążony ponadprzeciętnym ryzykiem ekonomicznym związanym z realizacją kontraktu, wykraczającym poza zwykłe ryzyko prowadzenia działalności gospodarczej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 6**Projekt umowy (zał. nr 3) - §5 ust. 4**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 5% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 7**Projekt umowy (zał. nr 3) - §8 ust. 1 pkt. 7**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie zapisu, że przedłużenie czasu trwania umowy w przypadku określonym w §8 ust. 1 pkt. 7, może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 8**Grupa 45, poz. 1-3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic wyprodukowanych w systemie ISO 9001 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie nr 9**Grupa 45, poz. 1-3**

Czy do opisu przedmiotu zamówienia nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Wymagane rękawice winylowe są wyrobem medycznym klasy I dla których:

Zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2010 r. na 107 , poz. 679 z późn. zm.) wymagana jest Deklaracja Zgodności.

Odpowiedź:

Zgodnie ze SIWZ rozdział III pkt. 3 ppkt. 3.1. Zamawiający wymaga przedłożenia na oferowany przedmiot zamówienia aktualnego dokumentu, dopuszczającego oferowany przedmiot zamówienia do obrotu i do używania zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679 z późn. zm.), tzn: deklaracja zgodności i/lub certyfikat zgodności. Patrz odpowiedź na zapytanie nr 2.

Zapytanie nr 10**Grupa 13**

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenia kaniuli 0,6x19mm o przepływie 10ml/min pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 11**Dotyczy grupy 29**

Czy Zamawiający dopuści w ofercie cewniki w rozmiarze 15F/21 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 12**Dotyczy grupy 29**

Prosimy o doprecyzowanie typu cewników, czy mają to być cewniki permanentne lub do wykorzystania krótkotrwałego

Odpowiedź:

Mają to być cewniki do wykorzystania krótkotrwałego (czasowego)

Zapytanie nr 13

Czy w Pakiecie nr 29 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dwuświatłowego cewnika o średnicy zewnętrznej 14,5 Fr i długości 19 cm od mufki do końcówki żyłnej wykonanego z materiału Carbothane z ujściami kanałów rozsuniętymi o 3 cm w celu eliminacji ryzyka recyrkulacji oraz średnicami kanałów wewnętrznych gwarantujących przepływ 500ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 14**Grupa nr 45**

Poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści rękawice produkowane bez nadzoru jednostki notyfikowanej ?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na pytanie w odpowiedzi na zapytanie nr 2.

Zamawiający